
مصوبه ی شورای آموزشی دانشگاه اراک در خصوص از سرگیری آموزش حضوری در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰ 

بر اساس ابلاغیه ی اخیر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و همچنین تصمیم وزارت کشور مبنی بر از سرگیری آموزش 
حضوری در دانشگاهها، پس از جلسات و هماهنگی ها بین بخشی، موارد زیر در شورای آموزش دانشگاه اراک به تصویب و 

جهت اجرا ابلاغ شد:

کلیه كلاسهاي مقطع دكتري از نیمسال دوم به صورت حضوري تشكیل خواهد شد.  -۱
کلیه كلاسهاي مقطع کارشناسی ارشد از نیمسال دوم به صورت حضوري تشكیل خواهد شد. -۲

کلیه كلاسهاي مقطع کارشناسی ارشد و دکتری دانشجویان خارجی از نیمسال دوم به صورت حضوري تشكیل خواهد  -۳
شد.

کلیه كلاسهاي نظری مقطع کارشناسی بصورت غیر حضوری و کلاسهای عملی ایشان به صورت حضوری تشکیل  -۴
خواهد شد. برنامه زمانبندی تشکیل کلاسهای عملی به تفکیک دانشکدهای متعاقبا اطلاعرسانی خواهد شد.

مسئولیت برنامهریزي و نظارت بر تشكیل كلاسهاي حضوري در دانشكدهها بر عهده رؤساي محترم دانشكدهها بوده و  -۵
انتظار ميرود هماهنگيهاي لازم با سایر بخشهاي ستادي جهت رعایت كامل دستوالعملهاي بهداشتي از جمله اطمینان 

از سلامت اعضاي محترم هیأت علمي و دانشجویان گرامي انجام شود.
تدابیر و تمهیدات لازم براي رعایت دستورالعملهاي بهداشتي و پیشگیري از شیوع بیماري در كلاسها، آزمایشگاهها،  -۶

كارگاهها، وسایل حمل و نقل، سالنهاي غذاخوري، خوابگاهها و سایر مكانهاي جمعي دانشگاه اندیشیده شده و بخشهاي 
پشتیباني آماده ارائه خدمات لازم ميباشند.

حضور دانشجویان محترم در محیط دانشگاه (حضور در كلاس، آزمایشگاه، خوابگاه، رستورانها و )... مستلزم ارائه  -۷
كارت واکسیناسیون مبني بر تزریق دو دوز واكسن كرونا است. 

مراجعه ی حضوری و غیر ضروری به واحدهای اداری، اکیدا ممنوع است. -۸
دانشجویان محترم غیرایراني شاغل به تحصیل در دانشگاه نیز جهت دریافت هر نوع خدمات، لازم است علاوه بر ارائه  -۹

مدارك انجام واكسیناسیون كرونا، مدارك پوشش بیمه سلامت خود را نیز ارائه نمایند.
دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی متقاضي و واجد شرایط اسكان دانشجویي با مراجعه به سامانه، درخواست اسكان  -۱۰

خود را در اسرع وقت ارسال نمایند. دانشجویاني كه اسكان داده میشوند، الزاماً باید در برنامه پایشهاي بهداشتي خوابگاه
ها شركت نموده و هرگونه علائم ناشي از احتمال ابتلاء به كرونا را به مسؤولین خوابگاه اطلاعرساني نمایند.

انتظار میرود همه مسئولین و عوامل اجرایی، در راستای رعایت کامل دستورالعملهای بهداشتی و اطمینان از سلامت  -۱۱
اعضای خانواده دانشگاه اراک (دانشجویان، اعضای هیأت علمی و کارمندان)، نهایت سعی و کوشش خود را بکار 

بگیرند. 
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